

SPORT

Tipsa oss om intressanta människor att skriva om!

Vet du någon som har gjort något kul, som står inför en spännande utmaning eller har en intressant historia att berätta? Ring Emma 0727-298797 eller Håkan 0707368536.



Vinnare! IF Änglarnas B-lag vann grupp 3.

Vänecupen – värme och idrottsglädje



Thor Guttormsen, eldsjäl och skapare av Grunden Bois

I Fyrkanten Vargön var det ett annorlunda idrottsevenemang i helgen. Det var den arrangerade klubben Änglarna som bjudit in till fotbollsturnering.

Och fotbollsturneringar finns det gott om, men det speciella med denna är att alla deltagare har någon form av funktionshinder som gör det lite krångligare att idrotta.

Men rörelseglädjen och inlevelsen är det inga problem med. Fyrkanten fylldes av glada skratt och det fanns en stor värme mellan deltagare och funktionärer.

Det kom 17 lag från Karlstad, Uddevalla, Trollhättan, Kungälv, Orust och Göteborg. Från Göteborg kom Grunden Bois med sex lag.

– Vi kunde bara anmäla sex lag, berättar Thor Guttormsen den välkände initiativtagaren till Grunden Bois. Klubben är känd inte minst från TV-dokumentärer.

– Till såna här turneringar brukar

vi komma med uppåt 14 lag i olika klasser.

Grunden Bois har sin motsvarighet i det Glada Hudik som startades av Per Johansson ungefär samtidigt. Den klubben råkade lite i blåsväder på grund av Per Johanssons inkomster av föreläsningar och annat. Thor Guttormsen har valt en annan väg, alla sådana inkomster går till föreningen. Guttormsens insatser har givit honom många fina utmärkelser som Sportspegelns pris, på Svenska idrottsgalan 2002 Lyckans Soldaters idrottsstipendium, Lions Internationals Livskvalitetspris, och Rotarys Etikpris. Han blev framröstad som fackelbärare i OS i Kina 2008.

Kerstin Svensson är en av funktionärerna i IF Änglarna. Kassör, sekreterare ledare. Med aktiviteter i stort sett varje dag i många olika idrottsgrupper så låter det nästan som ett heltidsjobb?

– Jag vill hellre kalla det heltidsnöje, skrattar Kerstin Svens-

son.

– Vår förening bildades 1985 och har nu 140 medlemmar, fortsätter Kerstin. Vårt motto är att så många som möjligt ska ha så roligt som möjligt. Vi sysslar med breddidrott där alla ska kunna vara med. Vi har fotboll, innebandy, bordtennis, bowling och simning på programmet, och har verksamhet i hela kommunen.

– Även om vi satsar på bredd, så har vi också en hel del rent idrottsliga framgångar också. Bröderna Per och Tobias Jonsson är lovande friidrottare med framförallt längdhopp som favoritgren. Per 23 år, har hoppat över sju meter, något av ett rekord för idrottare med handikapp, och Tobias som är 15 har hoppat över sex meter. Per är uttagen till Paralympics i London till sommaren. Jag kan också berätta att Tobias i år är utsedd till Årets Idrottare av Västergötlands Handikappidrottsförbund. Vår ledare och ordförande Tomas Samuelsson är

Gå på hockey i kväll?

I kväll spelar Vänersborgs Hockeyklubb mot Ulricehamns IF. Det blir en tuff kamp mot serietvåan Ulricehamn. Gå och heja på VHC kl 19.00 i kväll onsdag.

dessutom utsedd till Årets Ledare, väldigt roligt för oss i klubben. Nämnas kan att han dömde 25 matcher under helgen!

Varför heter klubben Änglarna, namnet låter bekant på något vis?

– Det är en särskild historia, berättar Kerstin Svensson. När vi bildar klubben så frågade vi mesdlemmarna vad de tyckte att

vi skulle heta. En kille tyckte att vi skulle heta IFK Göteborg, för de var hans stora idoler. Men det gick ju inte, så vi tog deras smeknamn i stället. Vi har varit där och hälsat på så de tycker att det är OK.

Håkan Lind

Foto och fakta: Patrik Karlsson



Peter Sjöberg, slitstark försvarsspelare i IF Änglarnas A-lag, som blev tvåa i grupp 1.



Glada spelare från Grunden Bois, Göteborg.

IFK VÄNERSBORG HAR ORDET



STOLTHET PASSION
GEMENSKAP

BANDY-VM I VÄNERSBORG!

Under förra veckans VM i Kazakstan blev det definitivt klart att bandy-VM spelas i Vänersborg nästa år! Sverige - som i söndags blev världsmästare när de besegrade Ryssland med 5-4 - får chansen att försvara guldets på hemmaplan.

IFK Vänersborgs ordförande Stig Bertilsson var på plats i Almaty i Kazakstan för att föra avtalet i hamn.

– Bandy-VM 2013 kommer att sätta sin prägel på Vänersborg redan under innevarande år. Vi siktar på att skapa en folkfest som blir en angelägenhet för så många Vänersborgare som möjligt och som hela regionen vill vara en del av, säger Stig Bertilsson.

Nu börjar ett hårt arbete för att skapa ett världsmästerskap som ska sätta Vänersborg på evenemangskartan. Vi kommer alla behöva hjälpas åt, och alla idéer, krafter och hjälpare är av största betydelse. Detta är inte ett evenemang som bara handlar om bandy - utan också om kringarrangemang, handel, boende, aktiviteter, restauranger och mycket annat. Hela Vänersborg ska koka vecka 5 2013!

Var med och gör VM i Vänersborg till det bästa bandy-VM som någonsin arrangerats - anmäl ditt intresse på www.ifkvanersborg.se/bandy-vm



I snörynan efter VM-finalen och medalj-utdelningen på söndagseftermiddagen tackade IFK:s ordförande Stig Bertilsson arrangörerna i Kazakstan för ett väl genomfört VM, samtidigt som han hälsade spelare, ledare, domare och publik välkomna till Arena Vänersborg 2013. Symboliskt överlämnade Internationella Bandyförbundets ordförande Boris Skrynnik förbundets flagga att föras över till Vänersborg.

Foto: Martin Henriksson

WWW.IFKVANERSBORG.SE • FACEBOOK.COM/IFKVANERSBORG

ELITSERIEBANDY

ARENA VÄNERSBORG - FREDAG 10 FEB. KL 19:15

IFK Vänersborg Edsbyns IF

ENTRÉN, CAFÉ TIME OUT, IFK-SHOPEN OCH BAREN ÄR ÖPPNA FRÅN KL. 17.00
AFTER WORK & HAPPY HOUR KL. 17-18 | BAREN OFFSIDE • REST. ARNE FULLBOKAD
FRI ENTRÉ FÖR BARN & UNGDOM T.O.M. 18 ÅR PÅ STÅPLATS

STORA MATCHVÄRDAR

Hedin Bil

GÖTTMIX

Stavdal

LITEN MATCHVÄRD



VÄNERPARKEN

MATCHSPONSOR

ICA
nära SAHLINS
KVÄNUM

Kynningsrud

MASKINSERVICE AB
0522-347 50
UDDEVALLA

MATCH-
BOLLAR

XL BYGG

MATCHENS LIRARE

VÄNERSBORGSKLUBBAN

MATCHKLUBBOR

ANEMON
Personlig Assistans AB

Backgårdens Bygg

UNDVIK KÖN PÅ MATCHDAGEN, KÖP DIN BILJETT VIA

WWW.IFKVANERSBORG.SE ELLER I TIME OUT VARDAGAR KL. 11.00-17.00

ENTRÉ STÅPLATS: 120:-/80:- ENTRÉ SITTPLATS: 150:-/135:-/125:-

OBS! INGEN DRYCK ELLER MAT FÅR MEDTAGAS IN I ARENA VÄNERSBORG • VISITATION KAN UTFÖRAS

ICA
KVANTUM
Vänersborg

SVENSKA
FODER

Kynningsrud

TRANTER